2 RERTE-AIVTRERR

EJERE i j EE (Ba/kg)
NO Eth we | maee | weg | PRES % iy 28 BB GaE | BRR ER | | wokoise| wokee
1| RBBE=RIVY | (BEBR) | BER H|EM FERER — SR 4K ERERREREEVY— Ge H24.1.24 | H24.1.25 <78 <13 <86
2 | BRRE=SULY | BER) | BER H|ET FERE R — SR 45 BERREREVY— Ge H24.1.24 | H24.1.25 <81 <10 <89
3 | BRRE=4ULY | BER) | BER KEH FERE R — SR 45 EEREERE L S— Ge H24.1.24 | H24.1.25 <88 <96 <87
4 | BBRREZAUVY | BER) | #5R =t ) FERE R — SR 47 EEREERE L S— Ge H24.1.24 | H24.1.25 <59 <83 <18
5 | RABE=4JLY | BBR) | =ER ALl FERE R — SR 45 RERREREEVY— Ge H24.1.24 | H24.1.25 <53 <83 <59
6 | BRRE=4ULY | BER) | BER ALl FERE R — SR 45 RERREREEVY— Ge H24.1.24 | H24.1.25 <72 <11 <87
1 | REABE=4JLY | BEBR) | =ER ALl FERE R — SR 45 RERREREEVY— Ge H24.1.24 | H24.1.25 <81 <11 <87
8 | BRRE=4ULY | BER) | BER AR ET FERE R — SR 45 RERREREEVY— Ge H24.1.24 | H24.1.25 <63 <81 <60
9 | RERE=RJLY | (BER) =EER AJIET JETRE — SR 4@ EERBEHRES LU S— Ge H24.1.24 | H24.1.25 <6.2 <49 <84
10 | BRFEZSULY | (BER) | BER ANET | FEFESR — P - B 47 BEERBERESEVE— Ge H24.1.24 | H24.1.25 <66 <11 <12
1" | REBFE=2JLY | BEBR) | #ER AR ET FERE R — SR 45 RERREREEVY— Ge H24.1.24 | H24.1.25 <69 <96 <638
12 | REBE=2JLY | BEBR) | =ER BT FERE R — SR 45 RERREREVY— Ge H24.1.24 | H24.1.25 <741 <88 <18
13 | REBE=4JLY | BEBR) | &=ER HaET FERE R — SR 45 RERREREEVY— Ge H24.1.24 | H24.1.25 <67 <83 <17
14 | REBE=4JILY | BEBR) | &=ER K WRET FERE R — SR 45 RERREREVY— Ge H24.1.24 | H24.1.25 <53 <96 <81
15 | RABFE=4JLY | BEBR) | =ER K WRET FERE R — SR 45 RERREREEVY— Ge H24.1.24 | H24.1.25 <66 <15 <65
16 | REBFE=2JLY | BEBR) | =ER K WRET FERE R — SR 45 RERREREEVY— Ge H24.1.24 | H24.1.25 <66 <85 <64
17 | REBFE=2JILY | BBR) | #ER tRHT FERE R — SR 45 RERREREEVY— Ge H24.1.24 | H24.1.25 <13 <11 <17
18 | RABE=4JYLY | BEBR) | =ER F2lllES) FERE R — SR 45 RERREREEVY— Ge H24.1.24 | H24.1.25 <79 <74 <98
19 | REBFE=4JLY | BEBR) | =ER HIF FERE R — SR 45 RERREREVY— Ge H24.1.24 | H24.1.25 <15 <83 <83
20 | BRREZAULY | BER) | 58 | SFRTH | ERES — SR 47 ERERREREEVY— Ge H24.1.24 | H24.1.25 <74 <11 <17
21 | BRRE=2YLY | BER) | BER | RFRTH | ERESR — SR 45 EERBREREEVY— Ge H24.1.24 | H24.1.25 <66 <94 <74
22 | BRRE=SYLY | BRER) | BER E%A™ | FRER — SR 45 BRERREREVY— Ge H24.1.24 | H24.1.25 <67 <13 <62
23 | BRRE=4YLY | BER) | BER E%AW | FRER — SR 45 ERERREREEVY— Ge H24.1.24 | H24.1.25 <84 <11 <13
24 | BRRE=SYLY | BER) | BER E%AW | FRER — SR 45 ERERREREEVY— Ge H24.1.24 | H24.1.25 <79 <88 <85
25 | BRRE=4YLY | BER) | BER BT FERE R — SR 45 EERREREVY— Ge H24.1.24 | H24.1.25 <59 <82 <15
26 | BRERE=2YLY | BER) EER BT FERE R — SR 45 EERREREVY— Ge H24.1.24 | H24.1.25 <52 <81 <72
27 | BRRE=SULY | (BRER) | BER BT FERE R — SR 4K EERREREEVY— Ge H24.1.24 | H24.1.25 <61 <82 <17
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BRERE
(BBAR)

AR
¥IBA A

28

REBE=2)LY

EAH

47

Ge

H24.1.24

H24.1.25

29

REBE=2)LY

EAH

-Op

47

Ge

H24.1.24

H24.1.25

30

REBE=4)LY

EAH

- 5P

47

Ge

H24.1.24

H24.1.25

31

REBE=4)LY

EAH

-Op

47

Ge

H24.1.24

H24.1.25

32

REBE=4)LY

EAH

-Op

47

Ge

H24.1.24

H24.1.25

33

REBE=2)LY

EAH

-Op

47

Ge

H24.1.24

H24.1.25

34

REBE=4)LY

EATH

F|F(F(H|F|F

-op

47

Ge

H24.1.24

H24.1.25

35

REBE=4JLY

b N )

47

Ge

H24.1.24

H24.1.25

36

REBE=4)LY

[LEFET

KEY

TATHA

Ge

H24.1.16

H24.1.25

37

REBE=4)LY

mtaEm

KEY

TATHA

Ge

H24.1.19

H24.1.25

38

REBE=4)LY

H|ET

KEY

TATHA

Ge

H24.1.19

H24.1.25

39

REBE=4)LY

mtaEm

KEY

FThALA

Ge

H24.1.18

H24.1.25

40

REBE=2JLY

H|ET

KEY

ThALA

Ge

H24.1.18

H24.1.25

e

REBE=4JLY

Ny

KEY

12HLA

Ge

H24.1.16

H24.1.25

42

REBE=2)LY

H|ET

KEY

12HLA

Ge

H24.1.19

H24.1.25

43

REBE=2JLY

mtaEm

KEY

IVAITATAEra

Ge

H24.1.18

H24.1.25

44

REBE=2)LY

H|ET

KEY

FTFIFAFF

Ge

H24.1.18

H24.1.25

45

REBE=2)LY

mtaEm

KEY

AL

Ge

H24.1.19

H24.1.25

46

REBE=2)LY

mtaEm

KEY

*7vaw

Ge

H24.1.18

H24.1.25

47

REBE=2)LY

H|ET

KEY

*7vaw

Ge

H24.1.18

H24.1.25

48

REBE=4)LY

[LEFHT

KEY

YA

Ge

H24.1.16

H24.1.25

49

REBE=2)LY

[LEFHT

KEY

JEVHAN

Ge

H24.1.16

H24.1.25

50

REBE=2)LY

mtaEm

KEY

JEVARN

Ge

H24.1.19

H24.1.25

51

REBE=4)LY

H|ET

KEY

g7

Ge

H24.1.18

H24.1.25

52

REBE=4)LY

mtaEm

KEY

RTEOES

Ge

H24.1.18

H24.1.25

53

REBE=4)LY

H|ET

KEY

RTEOES

Ge

H24.1.18

H24.1.25

54

REBE=4JLY

mtaEm

KEY

AXF

Ge

H24.1.18

H24.1.25

55

REBE=2)LY

H|ET

KEY

BFIF

Ge

H24.1.18

H24.1.25

&% (Ba/kg)
I9%-131 | £Yh-134 | £ 4-137
<13 <10 <68
<60 <90 <95
<13 <84 <81
<62 <78 <68
<69 <86 <91
<52 <71 <62
<16 <94 <56
<60 <13 <81
<11 270 350
<11 110 150
<719 53 81
<74 <74 8.3
<67 <88 1
<68 13 15
<64 32 54
<13 9.9 85
<54 <82 <16
<60 1 1
<66 <85 9.4
<18 1 27
<56 <81 <16
<13 250 330
<17 28 49
<170 <11 <85
<15 37 41
<6.1 <89 <69
<64 18 32
<59 29 42
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56

REBE=2JLY

KEY

—¥Z

Ge

H24.1.18

H24.1.25

57

REBE=4)LY

KEY

—UhTh

Ge

H24.1.19

H24.1.25

58

REBE=4)LY

KEY

INISHUA (FA3HLA)

Ge

H24.1.16

H24.1.25

59

REBE=2)LY

KEY

INISHUA (FAFHLA)

Ge

H24.1.18

H24.1.25

60

REBE=2)LY

KEY

INISHUA (FA3HLA)

Ge

H24.1.18

H24.1.25

61

REBE=4YLY

KEY

INISHUA (FAFHLA)

Ge

H24.1.19

H24.1.25

62

REBE=4)LY

KEY

Ge

H24.1.16

H24.1.25

63

REBE=4JLY

KEY

Ge

H24.1.18

H24.1.25

64

REBE=2)LY

KEY

Ge

H24.1.18

H24.1.25

65

REBE=2)LY

KEY

Ge

H24.1.19

H24.1.25

66

REBE=2JLY

KEY

Ge

H24.1.19

H24.1.25

67

REBE=4)LY

KEY

<73

Ge

H24.1.18

H24.1.25

68

REBE=2JLY

KEY

<73

Ge

H24.1.18

H24.1.25

69

REBE=2)LY

KEY

<HLA

Ge

H24.1.19

H24.1.25

70

REBE=4JLY

KEY

<3afLA

Ge

H24.1.16

H24.1.25

71

REBE=2JLY

KEY

<afLA

Ge

H24.1.19

H24.1.25

72

REBE=4JLY

KEY

<85

Ge

H24.1.18

H24.1.25

73

REBE=4JLY

KEY

<55

Ge

H24.1.18

H24.1.25

74

REHE=SILY

KEY

SXHLA(ZVEF)

Ge

H24.1.18

H24.1.25

75

RIHE=SIY

KEY

SXHLA(ZVEF)

Ge

H24.1.18

H24.1.25

76

REBE=4JLY

KEY

LiAiLa

Ge

H24.1.18

H24.1.25

71

REBE=4JLY

KEY

A A

Ge

H24.1.18

H24.1.25

78

RIHE=SILY

KEY

YFXLUALA

Ge

H24.1.18

H24.1.25

79

RIHE=S2)Y

KEY

aAhyT

Ge

H24.1.18

H24.1.25

80

R2HE=SILY

KEY

1453

Ge

H24.1.19

H24.1.25

81

RIHE=SILY

KEY

DURIAH

Ge

H24.1.18

H24.1.25

82

RIHE=SILY

KEY

R AF(RAH)

Ge

H24.1.18

H24.1.25

83

RIHE=SIVY

KEY

X410

Ge

H24.1.18

H24.1.25

&% (Ba/kg)
I9%-131 | £Yh-134 | £ 4-137
<66 <92 <72
<66 8.4 12
<92 180 240
<54 <16 <80
<64 <91 13
<72 50 67
<18 34 48
<18 12 15
<66 <11 <92
<79 25 24
<89 58 80
<17 <719 <71
<63 <69 <63
<170 <84 8.6
<69 38 48
<86 34 48
<64 <16 7.3
<69 41 63
<54 <84 <63
<13 <16 <85
<55 <74 <81
<69 <85 <74
<70 <99 10
<58 <84 <66
<64 <11 <80
<68 <96 <11
<70 <70 <84
<64 <10 <68




ESEIES

NO

73

28
=)

BEE
(Ge./Nal)

BRERE
(BBAR)

AR
¥IBA A

R (Ba/kg)

Y h-134

84

REBE=2JLY

KEY

Ge

H24.1.19

H24.1.25

<6.7

85

REBE=4)LY

KEY

Ge

H24.1.18

H24.1.25

<1

86

REBE=4)LY

KEY

Ge

H24.1.18

H24.1.25

<9.9

87

REBE=4JLY

KEY

Ge

H24.1.18

H24.1.25

<80

88

REBE=4)LY

KEY

Ge

H24.1.18

H24.1.25

<85

89

REBE=4YLY

KEY

Ge

H24.1.18

H24.1.25

<1

90

REBE=2)LY

KEY

Ge

H24.1.18

H24.1.25

<17

91

REBE=4)LY

KEY

Ge

H24.1.19

H24.1.25

69

92

REBE=4)LY

KEY

Ge

H24.1.20

H24.1.25

55

93

REBE=4)LY

KEY

Ge

H24.1.18

H24.1.25

<89

94

REBE=2)LY

KEY

Ge

H24.1.18

H24.1.25

<1

95

REBE=4)LY

KEY

Ge

H24.1.18

H24.1.25

<90

96

REBE=2JLY

KEY

Ge

H24.1.18

H24.1.25

<79

97

REBE=2)LY

KEY

Ge

H24.1.20

H24.1.25

73

98

REBE=2)LY

KEY

IVAITAFTAEra

Ge

H24.1.18

H24.1.25

<1

99

REBE=4)LY

KEY

IVAITAFTAEra

Ge

H24.1.18

H24.1.25

<91

100

REBE=2)LY

KEY

IVAITAFTA Y2

Ge

H24.1.19

H24.1.25

36

101

REBE=4JLY

KEY

Ge

H24.1.19

H24.1.25

<92

102

REBE=4JLY

KEY

Ge

H24.1.20

H24.1.25

<99

103

REBE=4)LY

KEY

Ge

H24.1.19

H24.1.25

26

104

REBE=4)LY

KEY

Ge

H24.1.19

H24.1.25

<88

105

REBE=2JLY

KEY

Ge

H24.1.20

H24.1.25

16

106

REBE=4JLY

KEY

Ge

H24.1.18

H24.1.25

<90

107

REBE=4JLY

KEY

Ge

H24.1.19

H24.1.25

<14

108

REBE=4JLY

KEY

Ge

H24.1.18

H24.1.25

<83

109

RIHE=SILY

KEY

INISHLA (FAFHLA)

Ge

H24.1.19

H24.1.25

23

110

RIHE=SILY

KEY

INISHUA (FA3HLA)

Ge

H24.1.20

H24.1.25

14

111

REBE=2)LY

KEY

Ge

H24.1.19

H24.1.25

9.7
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R (Ba/kg)

¥y h-134

112

REBE=2)LY

KEY

Ge

H24.1.20

H24.1.25

13

113

REBE=4)LY

KEY

Ge

H24.1.18

H24.1.25

<89

114

REBE=2)LY

KEY

Ge

H24.1.19

H24.1.25

18

115

REBE=2)LY

KEY

Ge

H24.1.20

H24.1.25

21

116

REBE=2JLY

KEY

Ge

H24.1.19

H24.1.25

25

117

REBE=4)LY

KEY

Ge

H24.1.20

H24.1.25

42

118

REBE=4JLY

KEY

Ge

H24.1.18

H24.1.25

<13

119

REBE=4JLY

KEY

Ge

H24.1.18

H24.1.25

<93

120

REBE=2)LY

KEY

Ge

H24.1.20

H24.1.25

42

121

REBE=4JLY

KEY

RIAH=(FR)

Ge

H24.1.18

H24.1.25

<78

122

REBE=2)LY

KEY

RIAH=(FR)

Ge

H24.1.18

H24.1.25

<85

123

REHE=SILY

KEY

RXIALH=(AR)

Ge

H24.1.18

H24.1.25

<76

124

REBE=4)LY

KEY

Ge

H24.1.20

H24.1.25

<84

125

REBE=2)LY

KEY

Ge

H24.1.18

H24.1.25

<98

126

REBE=2)LY

KEY

Ge

H24.1.18

H24.1.25

<1

127

REBE=2JLY

KEY

Ge

H24.1.19

H24.1.25

<1

128

RIHE=S)LY

KEY

Ge

H24.1.18

H24.1.25

<17

129

REBE=4JLY

KEY

Ge

H24.1.18

H24.1.25

<6.8

130

REBE=2)LY

KEY

Ge

H24.1.18

H24.1.25

<87

131

REBE=4)LY

#‘kr_l:;”*ﬁ_)? O HET-

KEY

Ge

H24.1.20

H24.1.25

100

132

REBE=4JLY

KEY

Ge

H24.1.18

H24.1.25

<80

133

REBE=2JLY

KEY

Ge

H24.1.18

H24.1.25

<9.6

134

R2HE=S)Y

KEY

Ge

H24.1.19

H24.1.25

<6.9

135

RIHE=SIY

KEY

Ge

H24.1.19

H24.1.25

<10

136

RIHE=S)LY

KEY

Ge

H24.1.19

H24.1.25

<81

137

RIHE=SIY

KEY

Ge

H24.1.22

H24.1.25

<72

138

RIHE=S)LY

KEY

Ge

H24.1.18

H24.1.25

<81

139

R2HE=SIY

KEY

Ge

H24.1.19

H24.1.25

<63




